平成３０年５月１６日

 会 員 様

    さいたま市立大谷場東小学校

ＰＴＡ会長   杉本 浩一

新緑の季節となりました。日頃からＰＴＡ活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、今年度も『猫の手、親の手』活動に参加してくださる方を募集します。

今回新しく「お掃除ボランティア」が追加となりました。

参観日の時とは違う、普段の学校の様子が見られる機会でもあります。たくさんの方々の参

加をお待ちしています。

お手伝い項目の中から、参加できるものを第３希望まで選び、３枚目の＜提出用紙＞に

記入してください。今年度は在校生の分を 1枚の用紙で全て書けるよう書式変更しました。

提 出 先：担任の先生

締 め 切り：５月２４日（木）

結 果：詳細とともに後日お知らせを配付します。

子どもたちのために、年度に１回以上のご協力をお願いしています！

♪複数回ご参加いただける方、大歓迎です♪

ボランティア活動は「大変だか

ら」となくしてしまうのは簡単

です。でも子供たちの安心・安

全な学校生活を維持するために

もぜひご協力ください。

家 庭 数

今回ご都合のつかない方は、次回の

募集の際に、ぜひご協力をお願い

します。

❉
11/16,12/12,1/23,2/12

参 加 の お 願 い